
Z obsahu čísla 7/2010
6x chlípné učitelky: 1 Sletí milenci 
a sex s baseballovým týmem!
Vili Fualaau čeká sedm let, až vyjde 
jeho láska z vězení, aby si ji mohl vzít

Apokalypsa na vlnách: 
Černé zlato rozsévá zkázu!
Při kolizi tankerů Atlantic Empress 
a Aegean Captain uniklo do moře 
nejvíce ropy v historii

Gagarinova smrt:
Utajená fakta vyplouvají 
na povrch!
Podle nové teorie mohla za 
Gagarinovu smrt chyba 
předchozí posádky

ODESSA: Jak nacisté 
prchají před spravedlností
Do útěku válečných zločinců 
z Evropy je zapleten i Vatikán

3 domovy na vlnách: 
Uchrání před otravnými 
sousedy i povodněmi!
Plovoucí „velryba“ umí vyčistit 
vodu v řekách

Otrávené šípy: Zbraň indiánů 
i britských letců!
Smrtelně jedovatý jed kurare 
se nevstřebává trávicí soustavou

Nešťastný Alfred Nobel: Rodinu vyměnil 
za dynamit!
Slavný vědec si 18 let vydržoval květinářku z Vídně


